（様式3-1）

令和　　年　　月　　日

提案見積書

米子市長　伊木　隆司　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　米子市3D都市モデル作成業務に係るプロポーザル実施要領及び仕様書の内容を熟知した上で、下記のとおり金額を見積りします。
　なお、内訳は見積内訳「（様式3-2）見積内訳（米子市3D都市モデル作成業務）」のとおりです。

　　米子市3D都市モデル作成業務（作成費用）
見積金額　金　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]
※この見積金額に消費税及び地方消費税を含む。